
tf Holiday Inn
AN IHG' HOTEL

PRAGUE

MICE Smlouva
Smlouva o rezervaci č. 2022 - 08923

uzavřená mezi
Kongresové centrum Praha, a.s.,
5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4
IČO: 630 802 49, DIČ: CZ63080249
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.značka B 3275, provozovna:
Holiday Inn Prague Congress Centre, Na Pankráci 1684/15, Praha 4, 140 00, zastoupená: ,
generálním ředitelem provozovny, na základě plné moci
kontaktní osoba: , Convention sales executive, tel.: , e-mail:

(dale jen „KCP")

a níže uvedenou společností (dale jen „odběratel")

T
Společnost: Ministerstvo vnitra ČR

Se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

IČO/DIČ: 00007064, DIČ CZ00007064

Tel.:/Fax/e-mail:

„Kontaktní osoba: „| . .

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností v souvislosti s poskytováním ubytovacích, konferenčních a
ostatních služeb KCP odběrateli. Odběrateli budou tyto služby poskytovány za následujicích podminek:

Jméno skupiny: Policejní prezidium České republiky Číslo rezervace: 4294238

Začátek akce: 8. 11. 2022 Konec akce: 8. 11. 2022

Počet s ~Datum dni Druh sluzby Pocet Cena Cena celkem

8.11 1 Půldenní pronájem - Oranžerie
1

uspořádání na večeři pro 43 osob, 19:00-22:00

8.11. 1 Večeře: mezinárodní bufet 43

8.11. 1 Nápojový balíček 4 - 3 nápoje/osoba 43

Parkování8. 11. 1
50,-/hod nebo max 500,-/den

8.11. 1 Service charge 10% 1

CENA CELKEM ZA KONFERENČNÍ SLUŽBY 73 199 CZK

2. Výše uvedené ceny jsou stanoveny v CZK včetně platné DPH, nezahrnují městský poplatek. Změna počtu osob musi
být provedena pouze písemnou formou min. 48hod. před zahájením akce. Nebude-li změna provedena písemně,
bude účtován počet osob odpovídající poslednímu stavu, který byl pisemně dohodnut. Případná konzumace nápojů,
dalšího občerstvení bude účtována dle skutečné spotřeby.

This hotel is owned, operated, and managed by Kongresové Centrum Praha, a.s.
under license from IHG Hotels Limited



tf Holiday Inn
AN IHG HOTEL

PRAGUE

II. Zálohy a konečná faktura

Odběratel se zavazuje k platbě zálohy ve výši 100 % předpokládané celkové ceny se splatnosti 14 dni ode dne
vystavení daňového dokladu (faktury) vestaveného při podpisu smlouvy. V případě, že platba nebude ve výše
uvedeném terminu připsána na účet KCP, vyhrazuje si KCP právo na okamžité odstoupení od smlouvy.
Finální faktura bude vystavena po akci se splatností 14 dní ode dne vystavení faktury.

lil. Stornopodmínky
Pokud není sKCP jiná písemná dohoda, platí vždy při stornu celé nebo části rezervace konferenčních služeb
následující podmínky:

Při stornu ubytování se účtuji následující stornopoplatky:
60 až 30 dni před příjezdem 50% z předpokládané celkové tržby za ubytování
30 až 14 dni před příjezdem 70 % z předpokládané celkové tržby za ubytování
13 dní a méně před příjezdem 100 % z předpokládané celkové tržby za ubytování

Při stornu části ubytování se účtují stornopoplatky dle následujících pravidel:
10%, ale maximálně 5 pokojů může být stornováno bez stornopoplatku 6 dní před příjezdem. Každý pokoj stornovaný
nad těchto 10% a 5 pokojů, bude mit za následek stornopoplatek dle výše uvedených pravidel storen pro ubytování.

Při celém stornu, nebo části konferenčních služeb se účtují následující stornopoplatky:
90 až 60 dní před příjezdem 30% z předpokládané celkové tržby konferenčních služeb
60 až 30 dni před příjezdem 50% z předpokládané celkové tržby konferenčních služeb
30 až 14 dni před příjezdem 70% z předpokládané celkové tržby konferenčních služeb
13 až 6 dni před příjezdem 90 % z předpokládané celkové tržby konferenčních služeb
6 dní a méně před příjezdem 100 % z předpokládané celkové tržby konferenčních služeb

Snižení stravování - může být stornováno bez stornopoplatku v období 30ti až 14ti dnů před zahájením akce.
Snížení stravování � v období 14ti dnů a méně bude účtováno 100 % z celkové předpokládané ceny.

IV. Platební podmínky
Veškeré platby jsou považovány za uhrazené v okamžiku, kdy jsou připsány ve prospěch účtu vedeného u Komerční
banky, a.s.:

Jméno účtu: Kongresové centrum Praha, a.s.
Adresa banky: Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33/969, 114 07 Praha 1, Czech Republic
e BIC / SWIFT CODE: KOMBCZPP
« 35-6272830267/0100 pro platby v EUR

6502790257/0100 pro platby v CZK
. Požadavek odběratele na změnu rozsahu služeb obdržený po odeslání pro-forma faktury, neovlivňuje vyčislenou výši
zálohy zaslanou odběrateli. Toto neplati, pokud se předpokládaná celková cena změní o více než 50%.

. Cena za ubytování je uvedena v Kč, cena za konferenční služby je uvedena v Kč. Konečná faktura za veškeré služby
objednané odběratelem (ubytování, stravování, konferenční a ostatní služby), snížená o zaplacenou zálohu, bude
odběrateli vystavena co nejdříve po ukončení konference v Kč dle aktuálního kurzu ČNB platném jeden kalendářní den
před příjezdem skupiny. Veškeré vedlejší čerpané služby jako telefony, pay-TV, atd. budou účtovány jednotlivým
účastníkům při odjezdu skupiny, pokud není stanoveno jinak.

This hotel is owned, operated, and managed by Kongresové Centrum Praha a.s
under license from JHG Hotels Limited



tf Holiday Inn
AN IHG' HOTEL

PRAGUE

V. VSeobecné podminky
1. Odběratel je povinen užívat pronajatou elektrotechniku řádně, v souladu s dohodnutým nebo obvyklým účelem.

Odběratel je dále povinen pronajatou elektroniku chránit před poškozením, ztrátou a zničením. V případě, že
užíváním pronajaté elektroniky v rozporu s oprávněním uvedeným v tomto článku smlouvy vznikne na pronajaté
elektronice škoda, popř. dojde ke ztrátě, má odběratel povinnost tuto škodu nahradit.

2. Veškeré změny, dodatky a storna musí být provedeny pisemnou formou a zpětně potvrzeny druhou stranou. Tato
smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu obou smluvních stran a podléhá právnímu řádu České
republiky. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ni budou rozhodovány s konečnou platností
u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho řádu
třemi rozhodci. Náklady sporu ponese strana, která bude ve sporu převážně neúspěšná.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v Registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. Zodpovědnost za uveřejnění této Smlouvy má Odběratel.
Obě Smluvní strany berou na vědomí, že nebudou uveřejněny pouze ty informace, které nelze poskytnout podle
předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Považuje-li KCP některé informace uvedené v této
Smlouvě za informace, které nemohou nebo nemají být uveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
je povinen na to Odběratele současně s uzavřením této Smlouvy písemně upozornit. KCP poukazuje na
skutečnost, že cena a rozklad ceny jsou obchodní tajemství společnosti, které nemohou být uveřejněny.

4. Smluvní strany s uveřejněním v registru smluv souhlasí. Odběratel se současně zavazuje informovat KCP o
provedení registrace tak, že zašle KCP kopii potvrzení správce registru smluv o zveřejnění smlouvy bez
zbytečného odkladu poté, kdy sám obdrží potvrzení, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s
ID datové schránky KCP (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace smlouvy
obdrží obě Smluvní strany zároveň)

5. Tato dohoda představuje úplné ujednání týkající se jejího předmětu mezi smluvními stranami a nahrazuje veškerá
předchozí ujednání, ústní či písemná.

6. Tato dohoda představuje rovněž rozhodující ujednání mezi smluvními stranami a její ustanovení mají přednost
před jakýmkoli jiným ujednáním smluvních stran, jsou-li dotčená ustanovení v rozporu.

7. Každá ze smluvních stran přebírá nebezpečí změny okolností (§ 1765 občanského zákoníku).

8. Postoupení této dohody třetí osobě podléhá předchozímu písemnému souhlasu druhé smluvní strany.

9. Pohledávky smluvní strany vzniklé z této dohody a oznámené druhé smluvní straně jsou způsobilé k započtení
bez ohledu na splatnost.

Zašlete, prosím, podepsané vyhotovení této smlouvy zpět nejpozději do 31. 10. 2022, po uplynutí lhůty návrh na
uzavření smlouvy pozbývá platnosti.

Za KCP: Za 6 7V Praze dne 25. 10. 2022 V :dneXo, 42022

Drees MBA

Jm
generální ředitel HIPCC F
Kongresové centrum Praha, a. s.

This hotel is owned, operated, and managed by Kongresové Centrum Praha, a.s.
under license from IHG Hotels Limited


